
 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» 
(СОШ с. Полноват) 

ПРИКАЗ 

 
21.10.2024 

 

№ 

 
386 

Полноват 

 

О назначении наставников молодым педагогам в СОШ с. Полноват в 2024-2025 учебном 

году 

 

На основании Программы целевой модели наставничества в СОШ с. Полноват на 2020- 

2024 годы, положения о наставничестве СОШ с. Полноват, в целях оказания методической 

помощи молодым  педагогам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на 2024-2025 учебный год: 

 -  Филоненко Екатерину Николаевну, учителя математики, учителем-наставником молодого 

педагога Поротиковой Т.А., учителя математики; 

 - Исаеву Лию Абдулхаевну, старшего воспитателя пришкольного интерната, воспитателем-

наставником Потахиной В.А., воспитателя пришкольного интерната. 

2. Назначить куратором по реализации персонализированных программ наставничества 

методиста Голикову М.А. 

3. Учителям / воспитателям-наставникам Филоненко Е.Н.,  Исаевой Л.А.: 

 - разработать и представить для утверждения планы работы с наставляемыми  методисту 

Голиковой М.А. в срок до 05.11.2024; 

 - провести запланированные мероприятия в течение 2024-2025 учебного года; 

 - подготовить письменный отчет о результатах работы с наставляемым методисту Голиковой 

М.А. в срок до 05.06.2025. 

4. Учителям / воспитателям-наставляемым Поротиковой Т.А., Потахиной В.А.: 

 - принять активное участие в реализации плана работы в течение 2024-2025 учебного года; 

 - подготовить письменный отчет о результатах работы с наставником методисту Голиковой 

М.А. в срок до 05.06.2025. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                            А.Г. Лузянин 

 


